
 

 

 

 

Согласно  член 20 од Статутот на Комората на Република Северна Македонија за 

приватно обезбедување Собранието на Комората за приватно обезбедување на седницата 

одржана на 08.03.2023 год усвои:  

 

ПРОГРАМА ЗА РАБОТА ЗА 2023 ГОДИНА 

 

1. Стручна Обука за раководниот кадар во секторот приватно обезбедување во РСМ и 

овластените службени лица при МВР, во соработка со Биро за Јавна Безбедност при 

МВР. 

2. Саем за безбедност- ,,Живеј безбедно 2023”- Скопје Сити Мол  

3. Денови на полиција, СВР Прилеп, МВР 

4. Пилот-проект ,,Градење на капацитети за менторство и поддршка во секторот 

приватно обезбедување“ (Мисијата на ОБСЕ во Скопје) 

5. Меѓународна конференција (Мисијата на ОБСЕ во Скопје) 

6. Проект „16 Дена активизам за борба против насилство врз жените и девојчињата-

Портокалова дланка“ (МВР, МО, МТСП, USAID, UN Women, Мисијата на ОБСЕ) 

7. Годишна кампања Денови на приватно обезбедување 2023 

8. Адриа секјурити самит 2023- Љубљана, Р. Словенија 

9. Покровителство и коорганизација на Безбедносен форум 2023-Скопје   

10. Соработка и поддршка на активности на Филозофскиот факултет при Уким и 

Факултеттот за безбедност при УКЛО 

11. Стручни предавања ,,Дејноста приватно обезбедување-регулатива, искуства и 

предизвици“ 

12. Работилница за критична инфраструктура  

13. Стручни обуки за правни лица кои имаат дозвола за вршење на дејност приватно 

обезбедување за сопствени потреби 

14. Пишано дело од областа на планирање и проценка на безбедносни ризици  

15. Соработка со Стопанските комори во РСМ 

 


